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Yasal uyarı:
Garanti Media Bizim Berlin Aylık Haber & 

Reklam Dergisindeki reklam, resim ve yazılar 
yazılı izin olmadan kısmen ya da tamamen 

alıntı yapılamaz. Baskısı yapılan yazı ve 
reklamların içeriğinden sorumlu değiliz.

Bizim Berlin Dergimiz Türklerin sesi ve kulağı olmaya devam ediyor. Ber-
lin Aziziye cemiyeti yöneticilerinden Ahmet Sezgin kardeşimiz Berlin Eya-
let Başbakanı Franziska Giffey'e Bizim Berlin Dergisini hediye etti. Berlin 
Eyalet Başbakanı seçildiğinde kapaktan verdiğimiz habere ilgi ile baktı ve 
tebessüm etti. 

Ahmet Sezgin kardeşimizin bu sürpriz jesti bizi çok mutlu etti. Bu doğru 
yolda olduğumuzun ispatıdır.

Hagen'de gerçekleştirilen IGMG 13. Genel kuruluna iştirak ettik. Bize gös-
terilen ilgiden dolayı çok mutlu olduk. Kardeşlerimizi çok özlemişiz. Yeni 
seçilen IGMG Genel sekreteri Ali Mete kardeşimize başarılar diliyorum.

Evet Berlin'in gündemi çok yoğun,

- Ulaştırma ve Altyapı bakanı Adil Karaismailoğlu Berlin'de Türk sivil ku-
ruluşlarının temsilcileri ile bir araya geldi. Gurbetçiler dertlerini bakana 
anlattılar.

- CDU Berlin başkanı Kai Wegner  iş dünyasını ziyaret etti.

- Müsiad Akademisinin ilk konuğu Müsiad Kurucu Başkanı Erol Yarar oldu. 
'İtikat ve iktisadın ayrılmazlığı ve dünyanın dengesinin tekrardan inşası' 
konulu konferans verdi.

- Şahin Fahrschule sahibi Şahin Ilgın kardeşimizin biricik oğlu Orhangazi 
sünnet olarak erkekliğe ilk adımı attı. İnşallah düğün haberini de biz ya-
parız.

- Millî Görüş düğünde buluştu. IGMG Berlin Hac ve Umre Başkanı Ercan 
Yılmaz kardeşimizin mutlu gününde yanında bulunduk.

- Berlin Millî Görüş yeni dönemi hızlı bir başlangıç yaptı. Mercure otelde 
bütün kurum ve kurulları ile bir araya geldi. Bölge Başkanı Hasan İstanbul 
"hayırlı hizmetler yapmaya devam edeceğiz" dedi.

- Yazarımız Havva Singin'in 'Yanlışa Yönlendiren korkularımız' başlıklı  
makalesini bir solukta okuyacaksınız.

- Eğitimci Cengizhan Üçler'in kaleme aldığı 'İslam Toplumunda Helal  
Bilinci' yazısı bir yaramıza merhem oldu.

- Meva Döner ile Trabzon derneği dostluk maçı yaptı. Tabii biz de forma 
giydik. Oldukça neşeli geçen maç berabere sona erdi.

Allah'a emanet olun.

Menderes Singin
Garanti Media Bizim Berlin 
Genel Yayın Yönetmeni

BİZİM BERLİN HER YERDE

03Ekim 2022
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BERLİN – Almanya’da Berlin Eya-
leti Başbakanı Franziska Giffey, 
dernek temsilcileriyle bir araya 
geldi.
Giffey, Berlin’de 5 ilçede çeşitli ça-
lışmalar yapan ve aralarında Türk 
derneklerinin de bulunduğu 50’nin 
üzerinde sivil toplum kuruluşunu 
bünyesinde barından “Vatandaş 
Platformu” (Bürgerplattform) ta-
rafından Berlin Belediye Binası’nda 
düzenlenen etkinliğe katıldı.
Etkinlikte eğitim, enerji fiyatların-
daki artış ve sosyal alanların ko-
runması gibi sorunlar ele alındı. 

Sivil toplum kuruluşlarının taleplerini dinleyen 
Giffey, sorunların çözümü konusunda çalışa-
cağını belirtti. Neukölln ilçesinde faaliyetlerini 

Berlin eyaleti Başbakanı  Giffey, Dernek 
temsilcileriyle bir araya geldi
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Berlin eyaleti Başbakanı  Giffey, Dernek 
temsilcileriyle bir araya geldi

sürdüren İslam Toplumu Milli 
Görüş Teşkilatına bağlı Azi-
ziye Camisi Derneği Başkanı 
Fevzi Mercan, yaptığı açık-
lamada, Bürgerplattform’un 
kurucu üyelerinden biri olarak 
uzun zamandan beri değişik 
çalışmalar yaparak Berlin’de-
ki sorunları dile getirdiklerini 
ifade etti.
Mercan, “Etkinlik gayet güzel 
geçti. Şehrimizdeki sorunları 
bir nebze olsun çözüme ka-
vuşturmayı ümit ediyoruz.” 
dedi.

Berlin’de başka sorunların da 
bulunduğunu belirten Mer-
can, “Elbette yüksek konut ki-
raları, konut bulmadaki sıkın-
tı, trafik yoğunluğu, yabancı 
düşmanlığı gibi birçok sorun 
var. Bunlar da masaya yatırıl-
ması gereken konular ve bun-
lar gelecekte ele alınacak.” 
diye konuştu. (AA)

Franziska Giffey - Menderes Singin
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Milli Görüş Berlin Bölgesi Buluştu
IGMG Berlin Bölge Başkanlığının yıl-
lık çalışma planlarında yer alan Ge-
nişletilmiş Bölge ve Şube Yürütme 
Kurulları toplantısı (GBYK-GŞYK) 
Mercure Otelde gerçekleştirildi.
Bölge ve şube yöneticileri ile birlikte 
kurum başkanlarının da hazır bulun-
duğu toplantıya Genel Merkez adına 
Genel Başkan yardımcısı ve İrşad 
Başkanı Celil Yalınkılıç da katıldı.
Berlin Bölge Başkanı Hasan 
İstanbul’un selamlama konuşma-

sının ardından birim başkanları ra-
porlarını ve çalışmalarını sundu-
lar. Ana Teşkilat, Kadınlar Teşkilat, 
Gençlik teşkilatı ve Kadınlar Gençlik 
Teşkilatı’ndan yaklaşık 400 yönetici 
hazır bulundu.

Toplantı, İrşad Başkanı Celil 
Yalınkılıç’ın teşkilat çalışma pren-
sipleri ve sorumlulukları konulu ko-
nuşmasından sonra Bölge Başkanı 
Hasan İstanbul katılımcılara ve mi-
safirlere teşekkür ederek çalışma-

Hasan
İstanbul

Ömer
Gündoğdu

Hasan
Basri

Muhammed
Tanrıseven

Celil
Yalınkılıç

Ahmet
Yalçın

Murat
Şekerci

larında başarılar diledi. Toplantı ikram ile 
sona erdi.
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T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil 
Karaismailoğlu, UID Berlin Bölge 
Başkanlığı’nın Berlin’de tertip ettiği ve 
birçok STK temsilcisi ve halkımızın işti-
rak ettiği toplantıya katıldı.

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANI ADİL KARAİSMAİLOĞLU BERLİN’DE STK’LARLA BULUŞTU

karaismailoğlu 
Berlin'de

Bakan Karaismailoğlu vatandaşların sorunlarını 
yerinde dinledi.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu 
Almanya’nın başkenti Berlin’de Türk sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlarla bir 
araya geldi.
Uluslararası Ulaştırma Fuarı için Berlin’e gelen 
Karaismailoğlu Türklerin en yoğun olduğu Kreuz-
berg bölgesinde bir kafede vatandaşlarla keyifli bir 
sohbet gerçekleştirdi.
Berlin Büyükelçisi Ahmet Başar Şen, Berlin Baş-
konsolosu Olgun Yücekök’ün de eşlik ettiği bu-
luşmada davetlilere hitap eden Karaismailoğlu, 
Türkiye’nin uluslararası diplomaside oynadığı et-
kin role vurgu yaptı. Türkiye’de ulaştırma alanında 
atılan ve atılacak adımlar hakkında bilgi verdi.

‘’Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın liderliğinde Türkiye’nin 2023 ve daha ileriki 
yıllardaki hedeflerine ulaşmak için var gücümüzle çalışıyoruz’’ dedi.
Katılımcıların sorunları dinleyen ve önerilerini not alan Bakan Karaismai-
loğlu, dile getirilen tüm konuların takipçisi olacağını söyledi.



Almanya'da Hristiyan Demokrat Bir-
lik Partisi (CDU) Berlin Eyalet Teşkilatı 
Başkanı Kai Wegner Avrupalı Türk İşlet-
meler Ağının (NETU) ofisini ziyaret eden 
ederek, NETU Berlin Başkanı Bülent 
Göktekin ve yönetim kurulu üyeleriyle 
sohbet etti. NETU'nun çalışmaları hak-
kında bilgi aldı.
Wegner, Almanya ile Türkiye arasındaki 
ilişkilerin geçmişte çok daha iyi oldu-
ğunu anımsatarak, "Bunu tekrar iyileş-
tirmemiz gerektiğine inanıyorum. Çün-
kü Almanya ve Avrupa'nın Türkiye'ye 
ihtiyacı var. Türkiye'nin de Almanya 
ve Avrupa'ya ihtiyacı var. Son yıllarda 
oluşturan çekinceleri ortadan kaldırmak 
gerekiyor. Bu en iyi şekilde ekonomik 
ilişkilerle başarılabilir." dedi. Bunun bir 
ilk adım olacağını ve başka adımla-
rın da takip etmesi gerektiğini aktaran 
Wegner, Berlin ile İstanbul arasındaki 
kardeş şehir ilişkilerinin tekrar canlan-
dırılmasını istedi. "Bunu sizinle yapmak 
istiyorum." diyen Wegner bu konuda 
Berlin'deki Türk kökenli girişimcilerin 
bağlantılarına ihtiyaç duyduğunu aktar-
dı. Wegner kardeş şehir ilişkilerinin ye-
niden canlandırılmasının iki kent için de 
yararlı olacağını belirterek bunun mega 
şehir olan İstanbul'a ve gelişen bir kent 
olan Berlin'e büyük bir fırsat sunacağını 
kaydetti. 
Berlin Eyalet Meclisi Milletvekili de olan 
Wegner, "Bu köprüyü inşa etmek ve Al-
manya ile Türkiye arasındaki ilişkileri 
iyileştirmek bir başkent ve metropol 
olan Berlin'in görevidir." değerlendir-
mesine bulundu.Berlin Eyalet Meclisi 
seçimlerindeki aksaklıklarWegner, Ber-
lin Anayasa Mahkemesinin 26 Eylül 
2021'de yapılan Eyalet Meclisi seçim-
lerinin aksaklıklar sebebiyle tamamen 
yenilenmesi gerektiği yönünde bir ön 
değerlendirmede bulunduğuna işaret 
ederek, mahkemenin ön değerlendir-
mesinde bunu şimdiden bu kadar açık 
ifade edeceğini beklemediğini, ancak 
bunun seçimlerde ne kadar çok şeyin 
yanlış yapıldığını gösterdiğini vurgula-
dı. Seçimlerin uygun bir şekilde yapı-
lamamasının demokrasi için bir tehlike 
olduğunu belirten Wegner, seçimlerdeki 
aksaklıklardan sorumlu olan Sosyal De-
mokrat Partinin (SPD) halktan özür dile-
mesini ve gerekli sonuçları çıkarmasını 
istedi. Wegner, seçimlerin yenilenmesi 
konusunda mahkemenin nihai kararı 

vermesi durumunda CDU'nun seçimlere 
hazır olduğunu kaydetti. 
Berlin'de konut fiyatları, trafik, enerji, 
ulaşım ve kalifiye eleman eksikliği gibi 
birçok alanda sorunların bulunduğuna 
işaret eden Wegner, partisinin bu konu-
da çözümler sunduğunu aktardı. Özel-
likle eğitim ve trafik alanında, Berlin'de 
iktidarda bulunan partileri eleştiren 
Wegner, okullarda öğretmen açığı ol-
duğunu ve öğrenciler için sınıflarda yer 
bulunamadığını belirterek "Eğitim tam 
bir felaket." dedi.

Lakabı "Kai Ali Wegner" 

Wegner, seçim bölgesi Spandau ilçe-
sinde tüm camileri ziyaret ettiğini ve 
Türklerle iyi ilişkiler içinde olduğunu 
anlatarak, göçmenlerle iyi ilişkiler içinde 
olduğu için kendisine "Kai Ali Wegner" 
lakabını takıldığını, bundan da hiç rahat-
sız olmadığını kaydetti. Almanya'nın bir 
göç toplumu olduğunun kabul edilmesi 
gerektiğini vurgulayan CDU'lu Başkan, 
"Çeşitlilik Berlin için büyük bir şans. 
Kentimizdeki bu çeşitliği korumamız 
lazım." değerlendirmesinde bulundu.

Wegner, NETU'ya çalışmalarından dola-
yı teşekkür ederek bundan sonra da bu 
tür görüşmeleri sürdüreceğini kaydetti. 
NETU Berlin Başkanı Göktekin de sivil 
toplum örgütü olarak Berlin'de yaşa-
nan sorunlara çözüm bulma konusunda 
çeşitli çalışmalar yaptıklarını aktararak 
kentteki kalifiye eleman açığının gide-
rilmesi gibi bir dizi projeyi hayata geçir-
diklerini anlattı.

kai Wegner, NeTu Ofisini
Ziyaret etti

10 Ekim 2022

Kai Wegner
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Müsiad Berlin Akademisinin ge-
çen ayki konuğu Müsiad’ın Kuru-

cu Başkanı Erol Yarar oldu. Müsiad Berlin salonun-
da gerçekleştirilen konferansa iş insanları yoğun 
bir katılım gösterdi.
Müsiad Berlin Akademisinin ilk konuğu Kurucu Başkan Erol 
Yarar; ‘’İtikat ve İktisadın ayrılmazlığı ve dünyanın dengesi-
nin tekrardan inşası’’ konulu bir konferans verdi.
Erol Yarar konuşmasında; ‘’Dünyanın fiziki dengesinin bo-
zulmasıyla sonuçlanan iktisadi kalkınma modelleri, yüzyıl-
lardır var olan sosyal bozulmalarda eklenince güzel dünya-
mız adete yaşanmaz bir hale geldi.

MüSiAD BerliN 
AkADeMiSiNiN kONuğu
Müsiad kurucu 
Başkanı erol Yarar 
Oldu

Tüm insanlığı endişelendiren bu gelişmeler yeniden yapı-
lanmaya temel teşkil edecek bir arayışın da habercisi. 
Bir yönü ile bazı insanların mistikleşme, şehirden, dünyada 
uzaklaşma ve içe yönelme ve tüm bu menfi gelişmeleri en-
gellemeye çalışan önerilerin hiçbiri tek başına bunu çözme 
gücüne sahip değildir.
Bu konferans vesilesi ile kâinatı yaratıp dünyayı bize ema-
net eden Allah’ın bize gönderdiği ışık olan Kur’an ve sünnet 
ışığında, insan ve dünyanın, maneviyat ve maddenin birlikte 
gelişiminin imkanları ve zorunluluğu anlattı. Huzur içinde 
gelişen ve kalkınan bir dünya mümkündür’’ dedi.

Erol Yarar
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Eğitimci
CENGİZHAN ÜÇLER

Allah’a (C.C.) hamd ve onun Peygamberine selam olsun!
İslam'da çalışma ve helal kazanç tıpkı farz olarak kabul edilmiş-
tir. Kur’an-ı Kerim’de  geçmiş milletlerin çöküş ve yıkılış nedenleri 
arasında Allah’ın yasakladığı nimetlerden istifade edip kazandığı-
nı zanneden kavimler anlatılmaktadır. Dolayısıyla Helal kazanç ve 
helal yemek İslam dininin rükünlerinden birisidir.
Yaşadığımız coğrafya itibarı ile bu konuda aşırı hassas olmak, ka-
zanç elde etiğimizde ve neleri yediğimize dikkat etmek en önemli 
meselelerimizden birisidir. Ne yazık ki bugün toplumun genelini 
oluşturan ticaret anlayışında Helal Gıda hakkettiği hassasiyeti 
görmemektedir.
Çoğu market, restoran, imbiss sahiplerinde helal anlayışı İslam 
Helal hükmünden çok uzaktadır. Helal gıdaya inanmak ve helal 
gıda satmak yerine çeşitli kelime oyunları, değişik değişik inter-
netten elde eidilen helal logolarıyla helal gıda sahtekarlığı fütur-
suzca yapılmaktadır.
Gece gündüz saatlerce çalışıp insanlara sattığımız ürünlerin Helal 
olmasına çok dikkat etmeliyiz. Nitekim Peygamber (SAV)  bir ha-
disi şerifinde “ Allah bir topluma bir şeyin yenilmesini ve içilmesi-
ni haram kılmışsa, ondan elde edilecek geliri de haram kılmıştır” 
Buyurmaktadır. 
Dolayısı ile ticaret yaparken Allah’ın bize yasakladığı ve haram 
kıldıklarını satmamak, onlardan bir kazanç elde etmemek gerekir.
Diğer bir meselede helal gıda tüketim konusu. Bu konuda İslam 
Cemaatlarının denetleyip onayladığı Helal Gıda Sertifikalı ürünleri 
tercih etmeliyiz. Bu meselede gayretli bir çalışma yapan IGMG-
EHZ kuruluşu firmaları denetleyerek hem helal hem de kontrollü 
gıda konusunda hizmet vermektedir. Bu kadar gayretli çalışma 
yapan bu insanların emeklerini ve hizmetlerine saygı duymak, bir 
farkındalık oluşturmak, her platformda onları savunarak yaptıkları 
çalışmayı desteklemek, bir toplumun neredeyse tamamının Helal 
Gıda ile buluşmasına sebep olabilir.
Aksi durumda ise sadece insanların ‘...yaa buda helal, helal ney-
miş, hepsi helal, domuz yoksa benim için helaldir...’ gibi söylem-
leri karşımıza çıkmaktadır.
Burada tüm İslami kurumların üzerine düşen bu söylemleri de-
ğersizleştirmesi, İslami kurumların denetleyip sertifika verdiği fir-
malara inanması, Helal üretim yaptığını iddia eden firmalardan da 
Helal Sertifikalarını talep etmesi gerekmektedir.
Yaşadığımız bu topraklarda toplumun önemli bir bölümü oluş-
turan ve şahitliklerin insanlar tarafından ciddiye alınan camii-
imam-cemaat üçgenin bu konuda öncülük yapması, aşırı hassa-
siyet göstermesi. bilinçli olması bizler için çok önemlidir.
Bunu tüm insanlara ulaştırıp sebep olmanız da temennimizdir.

Selam ve Dua ile...

İslam 
Toplumunda 
HelAl Bilinci

“

”

     Gece gündüz saatlerce 
çalışıp insanlara sattığımız 
ürünlerin Helal olmasına 
çok dikkat etmeliyiz. Nite-
kim Peygamber (SAV)  bir 
hadisi şerifinde “ Allah bir 
topluma bir şeyin yenilme-
sini ve içilmesini haram kıl-
mışsa, ondan elde edilecek 
geliri de haram kılmıştır” 
Buyurmaktadır. 

Dolayısı ile ticaret yaparken 
Allah’ın bize yasakladığı ve 
haram kıldıklarını satma-
mak, onlardan bir kazanç 
elde etmemek gerekir.
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Ayasofya Caminin 2022 -2023 Eği-
tim Yılı yoğun bir katılımla açıldı.

Programın sunuculuğunu yapan caminin 
öğrencilerinden Muhammet Toptaş katı-
lanları selamlayarak programı başlattı.
Program, Hamza Özçiçek’in okuduğu açılış 
Kur’an-ı Kerim’i ile başladı. Cami Başkanı 
Sefa Demirhan’ın yaptığı açılış konuşma-
sında emeği geçen herkese teşekkür etti. 
Programı tertipleyen eğitim başkanı Ce-
lil Demirhan öğrenci velilerini yeni eğitim 
programı konusunda bilgilendirdi. Daha 
sonra sözü alan cemiyet irşad başkanı Said 
Jurnal eğitimin önemi ve başarılı olmanın 
yolları üzerinde durdu. Eğitim ve öğretimin 
velilerin ilgisiyle daha başarılı olacağını 
söyledi. Akabinde Mevlüt Özbulut’un oku-
duğu Kur’an-ı Kerim ile program kapandı. 
Daha sonra öğrenciler öğretmenleri ile bir-
likte yeni sınıflarına geçtiler

Berlin 
AYASOFYA 
Camii’nde 

YeNi eğiTiM 
DöNeMi 
Başladı

Said Jurnal Sefa Demirhan Celil Demirhan
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Yapılan Duyuruda;
Eğitim Ataşeliğimiz tarafından verilen 
Takviye Dersleri ve Kurslarımızın kayıt-
ları devam etmektedir.
Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı desteğiyle Türkiye Cumhu-
riyeti Berlin Büyükelçiliği himayesinde 
Eğitim Ataşeliğimiz tarafından 5.sınıf-
tan Abitur seviyesine kadar Matematik-
Almanca-İngilizce-Türkçe ve Sunum 
derslerinde Cumartesi günleri 3 mer-
kezde (ForumSpandau , Yunus Emre 
Enstitüsü ve DTZ-Bildungswerk) ücret-
siz takviye kursları verilmektedir.
Öğrencilerimizin okul derslerine katkıda 
bulunmak üzere verilen bu derslerimiz, 
önceki dönemlerde katılım gösteren 
öğrencilerimize büyük faydalar sağla-
mıştır.
Ayrıca, aşağıda belirtilen 3 merkezde 
(ForumSpandau , Yunus Emre Enstitüsü 
ve DTZ-Bildungswerk) Ataşeliğimiz öğ-
retmenleri tarafından:

• Halk oyunları
• Akıl ve zeka oyunları
• Bağlama
• Gitar
• Eğitici drama kursları
• Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik 
   hizmetleri verilmektedir.
Kültürel bağları güçlendirmek amacıyla 
verilen kurslarımız, tüm vatandaşlarımı-
za ücretsiz sunulmaktadır.
Takviye derslerinin ve kurslarımızın 
yapıldığı merkezlerimiz;
Spandau: ForumSpandau, Neuendorfer 
Straße 68, 13585 Berlin
Mitte: Yunus Emre Enstitüsü, 
Kronenstraße 1, 10117 Berlin
Neukölln: DTZ-Bildungswerk, 
Boddinstraße 66, 12053 Berlin
Kontenjanlar sınırlı olup, ayrıntılı bilgi 
için Eğitim Ataşeliği’ne başvurulabilir.
İletişim:

T.C. Berlin Başkonsolosluğu Berlin 
Eğitim Ataşeliği 
Heer Str. 21 14052 Berlin
Telefon: 0049 30 229 18 61 / 0049 30 
8904 0698
Faks: 00 49 30 8904 06 99
E-Posta: berlinea@meb.gov.tr
İnternet adresi: http://berlin.meb.gov.tr
Not: Kayıt için http://berlin.meb.gov.
tr adresindeki ‘’haberler ‘’ bölümünden 
ulaşabilirsiniz.
T.C. Berlin Başkonsolosluğu 
Berlin Eğitim Ataşeliği 

T.C. Berlin Başkonsolosluğu Berlin eğitim 
Ataşeliği kurs kayıtları Devam ediyor

 Prof. Dr. 
Erdal Tanas 
Karagöl
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Veysel Şimşek’in kızı Nesibe Nur, IGMG 
Berlin Hacc-Umre birim Başkanı Ercan 
Yılmaz’ın oğlu Esved ile Berlin’de dün-
ya evine girdi.
Berlin Emir Sultan Camii İmam Hatibi Ön-
der Koç hocanın Kur’an-ı Kerim’i ile başla-
yan düğün, Ahmet Basri hocanın sunumu 
ve ilahileri ile devam etti.

Nesibe Nur ile esved’in Mutlu Günü

Düğüne, IGMG Berlin Bölge Başkanı Hasan 
İstanbul ve bölge yönetim kurulu, cemiyet 
başkanları, idareciler ve seçkin davetliler 
katıldı.
Damat Esved'in amcası IGMG Türkiye böl-
gesi teşkilatlanma sorumlusu Süleyman 
Yılmaz düğünde bir konuşma yaptı. Düğün, 
gelin ve damat babasının misafirleri se-
lamlama konuşması ile devam etti.

İkram ve takı merasimi ile devam 
eden düğün, Ahmet Basri hocanın 
duası ile sona erdi.

Yuva kuran gençlerimizi tebrik eder, 
iki cihan saadeti diliyoruz.

Milli Görüş Düğünde Buluştu

Ercan Yılmaz - Veysel Şimşek

Ahmet Basri 
İlahi Grubu
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Maalesef bu asırdaki insanlar meslek 
hayatı olsun, evlilik veya çocuk sahi-
bi olmak olsun temkinli bakıyorlar. Bu 
baskılar insanların üstünde büyük psi-
kolojik etki ve vücutta rahatsızlıklara 
sebep olmaktadır.
Uzmanların anlatımları, korku sırasında 
kişide çarpıntı, tansiyonda değişiklikler, 
yüzde kızarma, nefes darlığı, boğazda 
düğümlenme, boğulma hissi, yutma 
güçlüğü, bulantı, kusma, karın ağrısı, 
terleme, titreme, sıcak basması ve baş 
dönmesi görülür.
Genellikle insanlar hayatları boyunca 
karşı karşıya kaldıkları inişler ve çıkış-
lar karşısında farklı tepkiler verebilirler 
ve gelecekten endişelenebilir.
Bu durum karşısında genç nesil, baktığı-
mızda negatif bakış açısı içinde olduğu-
nu görmekte ve duymaktayız. Etrafımız-
daki gençleri böyle görünce gelecekteki 
neslin nasıl olacağı endişesini taşımak-
tan kendimizi alıkoyamıyoruz.
Korku, insanın ruhunda gezinen fıtrî 
duygulardandır. Korku, insanın doğa-
sında vardır ve onu sürekli kaygı ve 
endişeye sevk edebilir. İnsan, korkuyu 
bazen aniden hissedebilir.
Korku, bazen de yavaş yavaş onu kapla-
yabilir. Korku, insanı adım adım ele ge-
çirebilir ve çaresiz bırakabilir. Bu bakım-
dan korku insanın hayatında kıyâmete 
kadar hep olacaktır. Korkularımız bizleri 
hayattan koparmamalı.
Korkularımız bizi ahiret hayatına hazır-
lamalı, bizi gözeten koruyan Rabbimiz 
olduğunun bilincinde olmalı. O iste-
mezse bir yaprak bile yerinden kıpırda-

maz diyerek aklımıza gönlümüze bunu 
nakış nakış işlememiz gerekmektedir. 
Aksine şeytanın vesveselerine, nefsin 
isteklerine yenik düşeriz ve yarınların 
kaygısı telaşına düşeriz.
Bilmediğimiz veya başımıza gelmeden 
insanların anlatımıyla korkulara kapıl-
mak yanlış bir davranıştır. Örnek vere-
cek olursak evli insanların evlilik haya-
tında yaşadığı negatif durumları yuva 
kurmak isteyen gence   kötü yansıtır ve 
bu genci evlilikten soğutur. Bu zamanda 
evlenmekten korkan gençler çoğunluk-
ta, çocuk sahibi olma, konusunda aynı 
negatif konuşmalar gençlerin üstünde 
korku oluşturmaktadır. Ebeveynleri et-
kilemektedir.
Etrafımıza bakarak hareket etmek ba-
zen doğru bir hareket olsada, çoğu za-
man yanlıştır. Çünkü her insan yaşadığı 
olumsuzluğu negatif algılamaz ve onun 
etkisi altında kalmaz hayata pozitif ba-
kar.
Korkuya neden olan şey ayrıntı düşü-
nen, çok ince hesap yapan ve çok ge-
niş olasılıkları hayal edenlerin çok daha 
fazla korkuları oluşur. Korku her daim 
sizi yönetir. Üretilmiş korkuların esare-
tinden kurtulmak için çok güçlü bir ki-
şiliğe sahip olmak gerekir. Kurumsal ve 
toplumsal beğeni standardını önemse-
meden yaşamak hayat akışımızı inan-

cımıza göre yönlendirmek ve kendimizi 
manevi değerlerimizle güçlendirmek, 
bizi dünyanın akışına bırakacak ve tes-
limiyet nidasıyla ruhumuz huzur bula-
caktır.
Geçmişteki neslimiz maddi çıkarlar-
da huzuru aramamış manevi değerler 
üzerinde yol almışlar ve bu mutluluğu 
azıcık ‘aşım kaygısız başım’ diyerek 
doğrulamışlardır. Lakin şimdiki nes-
lin dünyalık istekleri çok olunca, hayatı 
adeta üzerine çöken bir kâbus gibi gö-
rüyorlar. Bu durumda ebeveynlere çok 
iş düşmekte gençlerimizi aile okulun-
da en güzel şekilde hazırlamalıyız. En 
güçlü aile, ailesini her türlü etkenlerden 
koruyan ailedir. Bazı insanlarda korku-
lar aşırı temizlik yapmaya sevkeder ve 
bazen de insanlardan uzaklaşmaya, bu 
tip insanlar şeytanın vesveselerine ka-
narak kendini hasta eden insanlardır.
Korku insanı tedbir almaya daha çok 
yanlış yapmamaya tefekkür ve istişa-
re yapmaya sevk etmeli, iç dünyasına 
kapanıp kendini adete psikolojik bu-
nalımlara itmemeli. Kalbimizi sevgi, 
samimiyet ve manevi duygularla bes-
lersek korkularımız bizlere manevi güç 
verecek her zorluğa dayanma direnci 
kazandıracaktır.
Müslüman korku ve ümit arasında kal-
malı, çünkü sadece bir saniye sonra 
ölümle yüzleşen insanın yarınlara telaşı 
nedendir.
Kimi zaman heyecanla kimi zaman en-
dişeyle kimi zaman da merakla bekledi-
ğiniz tüm olaylar veya korkular, bir acı 
ve tatlı hatıra olarak gülüp geçtiğiniz 
şeyler olacaktır.
Allah’ın hayatınız üzerindeki mutlak 
hakimiyetini ve hikmetli yaratışını fark 
ederek geçirirseniz, karşınıza çıkan tüm 
olayları hayra yorup, Allah’ın tüm kade-
rinizi en hayırlı şekilde yarattığının şuu-
runa varırsınız.
Nahl/52 Ayette: şöyle buyurmaktadır.
Göklerde ve yerde ne varsa hepsi 
O’nundur. Mutlak mânada itaat ve kul-
luk da her zaman ve yalnızca O’na aittir. 
Buna rağmen siz hâlâ Allah’tan başka-
sından mı korkuyorsunuz?
Allah’u Teâlâ’nın istediği gibi, Allah’tan 
korkmaya takva denir. Takva, Allah’a 
iman edip, O’nu sevmek, O’na kulluk 
etmek, yani O’nun emir ve yasaklarına 
riayet etmektir.
Korkularımız, bizi Allah’ın ve kulların 
hoşnut olduğu doğru işleri yapmaya ve-
sile olsun. 
Selametde kalın.

Yanlışa Yönlendiren 
korkularımız

Hayat
Dersleri

Havva Singin 
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Berlin Türk şehitlik Camii'nin Türkiye'den 
Misafirleri Vardı

UID Berlin Başkanı Sinan Kaplan TBMM İnsan Hak-
ları İnceleme Komisyonu üyeleri ile Berlin Türk 
Şehitlik Camii’ni ziyaret etti. Berlin Din Hizmetleri 
Ataşesi Dr. Emre Şimşek Berlin Türk Şehitlik Camii 
hakkında heyete bilgi verdi.

Kaplan yaptığı açıklamada;
‘’AK Parti Afyon MV. İbrahim Yurdunuseven, AK Parti Çorum 
MV. Erol Kavuncu, MHP İstanbul MV. Memet Bülent Karataş 
ve Başkonsolosumuz R. Olgun Yücekök ile DİTİB Berlin Türk 
Şehitlik Camii’ni ziyaret ederek cuma sonrası vatandaşları-
mızla hasbıhal ettik.
AK Parti Çorum Milletvekili TBMM İnsan Haklarını İnceleme 
Komisyonu Hükümlü ve Tutuklu Haklarını İnceleme Alt Ko-
misyonu Üyesi Erol Kavuncu, Almanya’ya da incelemelerde 
bulundu. Almanya’daki hapishaneleri yerinde ziyaret etti ve 

Türk mahkumları ile buluştu. 5 gün süren incelemerinin ardın-
dan cuma namazımızı Berlin Türk Şehitlik Camii’nde eda et-
tik. Vatandaşlarımızla çay sohbetinde bir araya geldik’’ dedi.

Wefa Berlin Müdiresi Rahiye Epli 
yapmış oldukları ziyaret ile işgili 
bir açıklamada bulundu.
‘’T.C. Berlin Büyükelçisi Sayın 
Ahmet Başar Şen Beyefendiyi 
makamında ziyaret ettik. Büyü-
kelçiliğimiz bunca yoğun tem-

poda bize vakit ayırması bizleri 
ziyadesi ile memnun etti. Sayın 
Şen’e gelir temini için yoksul ai-
lelere verdiğimiz Riksha Taksi Bi-
sikletin maketini sunduk ve yar-
dım alışmalarımız hakkında bilgi 
verdik’’ dedi.

Büyükelçisi şen, 
Wefa Berlin Yönetimini 

kabul etti
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UID Berlin basın bürosundan yapılan açıklamada;
"UID Berlin Bölge Başkanlığı olarak düzenlediğimiz zi-
yaret kapsamında Ak Parti Dış İlişkiler Bşk. Yrd. Tuğba 
Işık Ercan, Ak Parti Almanya Temsilcisi Meryem Göka, 
UID Berlin Bölge Başkanı Sinan Kaplan, UID Berlin Ka-
dın kolları başkanı Hümeyra Ciftçi ile TRT Almanya Bölge 
Temsilcisi Ramazan Aktaş ve Anadolu Ajansı Almanya 
temsilcisi Cüneyt Karadağ’ı ziyaret ettik. Kendilerine ba-
şarı dileklerimizi sunduk’’

uID Berlin, TrT ve 
Anadolu Ajansı’nı 
Ziyaret etti

Systembau GmbH

BTB-Systembau GmbH
Kanalstraße 73-79
12357 Berlin WDVS

Vorgehängte Fassaden
Innenputz
Malerarbeiten

Schlüsselfertiges Bauen
Trockenbau
Brandschutz
Akustikbau

info@btb-systembau.de
www.btb-systembau.de
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(CDU = Christlich Demokratische Partei = Hrıstiyan 
Demokrat Parti) CDU Berlin Parti Başkanı Kai Weg-
ner 21. 09. 2022 Business Kahvaltısında bu ifade-
yi kullandı. Bu da bize Hristiyan Demokrat Partinin 
Müslümanları tanımakta ve kabul etmekte yol aldı-
ğını gösteriyor.

Kai Wegner’in Berlin’deki parti genel başkanlığı dönemin-
de üzerinde çalıştığı ve önemli olarak algılandığı konular: 1. 
Ekonomi, 2. Eğitim ve 3. Altyapı.
Krizler Almanya için bir meydan okumaydı. 2,5 yıl önce koro-
navirüs ile başlayan kriz, bugün özellikle Rusya ile Ukrayna 
arasındaki savaşla devam ediyor. Avrupa’daki savaş koşul-
ları, mülteci dalgaları ve enflasyon, Almanya siyasetin gün-
cel konuları.
Kai Wegner, vatandaşı mevcut enerji krizinden kurtarmakla 
ilgilenen siyasi bir strateji üzerine inşa etmek istiyor, çünkü 
mevcut durum vatandaşlar arasında büyük endişelere yol 
açıyor. Buna göre, nüfus üzerindeki yükü hafifletmek için en 
azından yakın gelecekte burada bir enerji fiyat sınırı uygula-
nabilir olmalıdır.
Türk-Alman ilişkisine gelince, Kai Wegner ve onunla birlikte 
CDU, mevcut ilişkiyi ilerletmek, köprüler ve ortaklıklar kur-
mak istiyor. Ayrıca Kai Wegner, Berlin’in merkez olarak görev 
yapacağı Türk-Alman girişimciler içinde ekonomik işbirli-
ğinden yana. Kai Wegner’in MÜSİAD EXPO 2023 Avrupa’ya 
yaklaşımı özel bir ilgi uyandırdı. Kai Wegner, özellikle büyük-
şehirler arasında işbirliğin gerektiği görüşündeydi. EXPO 
2023’ün Berlin’e gelmesi için elinden geleni yapmayı vaat 
etti.

KAI WEGNER İLE TARTIŞILAN BAZI KONULAR:
Çifte vatandaşlık

Almanya bir göçmenler ülkesidir ve Alman politikacılar bunu 
kabul etmelidir. Bu nedenle, nüfusun sosyal yaşamı açık ol-
malı ve ihtiyaçlarına göre uyarlanmalıdır. Nüfus, hangi va-
tandaşlığı almasına izin verileceğine karar vermekte özgür 
olmalı ve her şeye rağmen Almanya’da toplumun bir parçası 
olmalıdır. Bu karar herkes için karmaşık olmamalıdır. Özel-
likle, misafirperver bir kültürden ve Alman siyasetinin telafi 
ihtiyacından bahsediliyordu. Kai Wegner, bir yere ait olmaya 
karar vermenin zorluğunun farkındadır.

Alman siyasetinde Türk kökenli milletvekilleri

Metropollerin genişlemesi ve çok kültürlü işbirliğinin yardı-
mıyla, toplumun çeşitliliği siyasete entegre edilmelidir. Kai 
Wegner, bu bilinçle Berlin’i bir başkent ve metropol olarak 
geliştirmek istiyor. Vize konuları ve girişimcilerin “serbest 
dolaşımı” gibi diğer konular gelecek toplantılarda tartışıla-
caktır.

CDU Berlin’de aktif siyaset yapan Avukat Ersin Nas ise, 
köprülerin kurulması kadar, kurulan köprülerin üzerinde 
yürünmesi gerektiğini söyledi. Bu toplantımız ile bir köprü 
kurulduğunu, bu köprünün bundan sonra çalıştırılması ge-
rektiğini söyledi.
Kai Wegner, profesyonel hayatında bir inşaat şirketinde köp-
rü yaptıklarını söylerken, MÜSİAD’ın Berlin’i zenginleştirecek 
girişimlerine destek vereceğini, ihtiyaç olursa, Türkiye’ye 
gidebileceğini söyledi. Hayatındaki üç önemli unsurun, ilk 
önce ailesinin, sonra Berlin, daha sonra partisinin geldiğinin 
altını çizdi. Bundan dolayı Berlin’e faydalı olacak her türlü 
faaliyetleri destekleyeceği sözünü verdi.

“CDu’daki ‘C’ inancı temsil 
eder, ayrıştırıcı bir harf değil, 
birleştiricidir!”
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etmeliyiz. Kur’an’da “(Rab-
bim) beni Müslüman olarak 
vefat ettir ve beni salih kulla-
rının arasına kat”(Yusuf Su-
resi, 101) ve “Rabbimiz, üze-
rimize sabır yağdır ve bizim 
canımızı Müslüman olarak 
al”(A’râf Suresi, 126) duaları 
buna örnektir.
- İbadetler, imanı koruyan, 
güçlendiren bir kale gibidir. 
İbadet eksikliği, kişide za-
manla imanın zayıflamasına 
sebep olur. Bu durum onun 
Allah korkusu ve sevgisinde 
de zayıflamaya yol açar ve 
ahireti umursamaz bir müs-
lüman haline gelir. Kendi iç 
dünyasında huzursuzluk, bir 
boşluk hisseder. Bu boşluk 
maddi zevklerle doldurula-
maz. Halbuki ibadetlerine 
devam eden bir müminin 
imanı kuvvetlenir. İmanı kuv-
vetlendikçe ibadet aşkı artar. 
İman ve ibadetler onu güzel 
ahlaklı bir insan haline geti-
rir. Bu da onun iç dünyasında 
huzura, berekete, Allah’ı hep 
yanında hissetmesine vesile 
olur. Rabbimiz bize şah da-
marımızdan daha yakındır. 
Ancak bunun hissedilmesi; 
güçlü iman, devamlı ibadet 
ve güzel ahlak sonucunda 
gerçekleşir.
-  İmanımıza zarar veren 
şeylerden kendimizi koru-
mak görevimizdir. Yaptığımız 
ve söylediğimiz her şey me-
lekler tarafından kayıt altına 
alınmaktadır. Haliyle ağzı-
mızdan çıkanların imanımı-
za zarar verip vermediğini 
hesap etmek mümin olarak 
bir görevimizdir. Şarkılarda, 
türkülerde, fıkralarda veya 

günlük konuşmalarımızda 
imanımızı tehlikeye atacak 
sözleri söylemekten veya 
dinlemekten kaçınmalıyız. 
İmana zarar veren yanlış bir 
cümleden, bir kelimeden bir 
şey olmaz anlayışı bizi tela-
fisi mümkün olmayan ma-
nevi yıkımlara sürükleyebilir. 
Unutmayalım ki İslamın ka-
pısını açan Kelime-i Şehadet 
de bir cümledir. Ve İslama 
yeni giren bir insanın geçmiş 
tüm hayatını değiştirip-gü-
nahlarını silip ona tertemiz 
bir sayfa açıp onu cennet 
adayı bir mümin haline getir-
mektedir.

GÜÇLÜ İMAN, 
GÜÇLÜ MÜMİN!

İmanı güçlü olan mümin, 
hem Allah katında hem in-
sanlar nezdinde makbul bir 
insan demektir. Sarsılmaz 
bir imanla Rabbine inanan 
ve güvenen bir mümini Rabbi 
sever. Çünkü Allah’ın isimle-
rinden bir tanesi de “kullarını 
çok seven” anlamına gelen 
el-Vedûd’dur. İmanından al-
dığı lezzetle ibadetlerini yeri-
ne getiren, güzel ahlak sahibi 
bir mümin, insanlar tarafın-
dan da sevilir. Zira insanlara 
güven veren, işini doğru ya-
pan, aldatmayan, yalan söy-
lemeyen, insanların kalbini 
kırmayan bir mümine karşı 
insanlar da sevgi ve saygı 
duyar. O sevgiyi, ona karşı 
saygıyı insanların kalbine 
koyan da yine Allah’tır.
İmanın lezzetini alan, ibadet 
aşkıyla coşan, güzel ahlakla 
yaşayan mümin olma dua-
sıyla…

Kıymetli Bizim Berlin 
Okuyucuları!
İnsanoğlunun dünya serüve-
ni, ilk insan ve ilk peygamber 
Hz. Adem ve insanlığın anne-
si Hz. Havva ile başlamıştır. 
Bizi ve tüm kainatı yaratan 
Allahu Zülcelal, dünya ha-
yatından nasibimize düşeni 
aramamızı bununla beraber 
asıl yurdumuz olan ahiret 
için çalışmamızı istemiştir.
Uzay çağını yaşadığımız şu 
dönemde bir mümin olarak 
hem dünya hem ahiret ha-
yatını teraziye koyup tartmalı 
ve iki dünyada huzurumuzun 
anahtarı olan “imanımızın 
sağlık durumunu” gözden 
geçirmeliyiz.
İman, kalbin bir ameli, eyle-
midir. Yani inancın yeri kalp-
tir. Bundan dolayı alimlerimiz 
kalben tasdik etmeyi, onay-
lamayı iman etmenin asıl 
şartı saymışlardır. Dil ile ik-
rar etmeyi yani söylemeyi de 
Müslüman olmanın bir ilanı 
olarak kabul etmişlerdir. Di-
ğer taraftan yaptığımız iba-
detler, inancımızın bir sonucu 
ve yansımasıdır. Gösterdi-
ğimiz ahlaki erdemler, yine 
inancımızın bir göstergesidir. 
Demek ki iman, insanın ha-
yatındaki tüm eylemlere yön 

veren en önemli unsurdur. 
O halde imanımızı nasıl ko-
ruyacağımızı, güçlendirece-
ğimizi bilmeli ve inancımıza 
zarar veren şeylerden uzak 
durmalıyız. Biz buna “ima-
nımızın sağlık durumunu” 
kontrolden geçirmek diyoruz. 
Nasıl ki bedenimizin sağlık 
durumu için check-up yapıp 
muayene oluyoruz. Sorun 
olan yerlerde tedavi yoluna 
gidiyoruz. İmanımızın du-
rumunu da bir check-uptan 
geçirmemiz gerekmektedir. 
Buna dair üç tavsiye bize yol 
gösterecektir.
- İmanımızı korumak, iman-
la ölmek birinci hedefimiz 
olmalıdır. Âl-i İmrân suresi 
102. ayette Rabbimiz: “Ey 
iman edenler! Allah’a karşı 
gelmekten nasıl sakınmak 
gerekiyorsa, öylece sakının 
ve siz ancak Müslümanlar 
olarak ölün.” buyurmaktadır. 
Yani imanımızın durumuyla 
dertlenmeli, sonum ne olacak 
diye düşünmeliyiz. Hz. Ebu 
Bekir’e atfedilen bir sözde 
şöyle denilir: “Ölmek felaket 
değildir. Asıl felaket, öldük-
ten sonra başa gelecekleri 
bilmemektir.” Diğer taraftan 
son nefesimizde imanlı ola-
rak bu dünyadan ayrılmak 
için Rabbimize devamlı dua 

İMANIMIZ, 
HerşeYİMİZ!

Eğitimci / Yazar
AHMET BAYRAKTAR
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Girişimci iş insanlarımız çalıştıkları yerlerde edinmiş olduk-
ları tecrübeyi hayalini kurdukları kendi mekanlarında da ser-
gilemeyi amaç ediniyor.

14 yıl gastronomi sektöründe hizmet veren Rama-
zan Erdoğan da mesleki tecrübelerini açmış olduğu 
kendi işletmesinde sergileyecek. 

Berlin’in Steglitz semtinde yeni açmış olduğu Steglitzer 
Grillhaus ile (Steglitzer Damm 21, 12169 Berlin) Berlinlilere 
hizmet vermeye başladı.

Berlin’de yeni bir lezzet durağı,

Steglitzer 
Grillhaus Açıldı

Şanlıurfa’nın Halveti ilçesinde dünyaya gelen Ramazan Er-
doğan, 2008 yılında Berlin’e geldi. 
Berlin’e geldiği günden beri gastro-
nomi dalında çalışan Erdoğan evli 
ve iki çocuk babası.
Misafirlerini en iyi şekilde ağırlama-
yı amaçladıklarını belirten Ramazan 
Erdoğan; ‘’Efsane Döner markasının 
dönerlerini takıyoruz. Aynı zamanda 
tavuk dönerimizi de misafirlerimizin 
hizmetine sunuyoruz. Ayrıca, günlük 
taze çorba çeşitlerimiz, pide, pizza, 
lahmacun ve diğer lezzetlerimiz ile 
de Berlinlilerin hizmetindeyiz. 
Açılışımıza katılarak bizleri onurlan-
dıran dostlarımıza ayrıca teşekkür 
ediyoruz’’ dedi.
Erdoğan, evlere de servislerinin (Si-
pariş Tel.: 0176-55616870) olduğu 
müjdesini verdi.
Açılışın hayırlı olmasını diliyoruz.

Ramazan Erdoğan



HELAL
olsun,

ŞİFA
olsun
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Mimar Sinan Camii İmam-Hatibi
EKREM KAYA

Avrupa’nın dört bir yanında binlerce müslü-
man ailelerin bulunması, islam kültürünün ve 
olmassa olmaz camilerimizin inşa edilmesi-
nin lüzümunu da beraberinde getirmiştir. 

Müslüman toplumlar gittikleri yerlerde 
camilerini inşa etmişler, ibadethanelerini ve 
kültürlerini bu yerlere beraberinde taşımış-
lar, islam medeniyetini yeryüzüne bu şekilde 
yaymışlardır. Bu kültürün yayılmasıyla da, di-
ğer dinlere mensup topluluklar da bu şekilde 
islam kültüründen faydalanmışlardır.

Gençliğini, neslini muhafaza edemeyen 
topluluklar, eninde sonunda yıkılmaya mah-
kümdur. Çünkü gelecek, istikbal gençlerin el-
lerinde şekillenecektir. Bunun içindir ki, genç 
generasyon ve onların eğitimi çok elzemdir.

Bu meyanda, bilhassa gençlerimizi cami-
lerde tutabilmek, onları eğitmek ve dini ve 
kültürel yapımızı onlara enjekte etmek ve 
kabullendirmek noktasında gençlere yöne-
lik faaliyetlerimiz olmassa olmazlardandır.  
Bilhassa hafta sonları ve hafta içi akşam 
- yatsı arası bir araya toplanıyor, gençlerle 
programlar, Kur’an dersleri, tecvid dersleri, 
dini sohbetler, zikir programları, oyunlar, gezi 
faaliyetleri gerçekleştiriyoruz ve dolu dolu bir 
hafta sonu geçiriyoruz.    

 Bu minval üzere yıllardır devam eden 
gençlere yönelik programlarımız, hem et-
kili oluyor, hem de gençlerin dini ve kültürel 
yönden olgunluklarını artırıyor. Diğer taraftan 
genç nesillerin kötü alışkanlıklar edinme-
lerinin önüne geçilmiş olunuyor. Çünkü boş 
ve avare, işsiz bir şekilde sokaklarda gezen 

genç gene- rasyonun, kötü alışkan-
lık edinmesi daha kolay ve hızlı ger-
çekleşmiş oluyor.

 İşte gençlerimizin bu tip kötü 
alışkanlıklarının önüne geçebilmek 
için, karınca kaderince elimizden 
gelen gayreti, cami cemiyeti olarak 
gerçekleştirmeye çalışıyoruz. Bu 
tip faaliyetlerde erkek cemaatimizi 
eğiten İmam kardeşlerimiz ve genç-
likteki yetkili ve etkili gençlerimizin 
yanında, bayanlara yönelik de bayan 
hocahanım kardeşlerimiz de bu hiz-
meti yürütmektedirler.

Gençliğimiz ve bu noktadaki faa-
liyetlerimiz, barışçı ve çoğulcu top-
lumun motivasyon kaynağı olarak 
kabul etmekte ve “erdemli gençlik“ 
sloganıyla genç nesillere faydalı fa-
aliyetlerde bulunmayı amaçlamak-
tadır.

Peygamber Efendimiz (s.a.v)‘in; 
- “İnsanların en hayırlısı, insanlara 
faydalı olandır” hadisi şerifi bu ça-
lışmaların temelini oluşturmakta ve 
bu fayda anlayışı ile gençler fahri 
olarak çalışmaktadır. Din, dil, mil-
liyet ve cinsiyet ayrımı yapmamak, 
barış, merhamet, hoşgörü, dürüst-
lük, karşılıklı güven çalışmalarımızın 
temel prensiplerini oluşturmaktadır.

Gençlik yöneticileri ortaokul, lise, 
genellikle üniversite öğrencileri, ser-
best meslek sahipleri ve işçilerden 
oluşmaktadır. Her birinin alanlarının 
farklı olması, temsil edilen gençliğin 
renkliliğinin ve çeşitliliğinin de bir 
yansımasıdır.

Gençlerimiz ve cemiyet fertlerimi-
zin temsilcileri, siyasi tarafsızlık in-
sanlar ve ırklar arasında ayırım yap-
maksızın yürüttükleri bu çalışma 
anlayışıyla Müslüman Türk ve diğer 
azınlık gençlerine, aynı zamanda 
Alman toplumuna azımsanmıyacak 
bir gelişime, vazgeçilmez  katkılar 

sunmaktadırlar. Bu faydalı çalışma-
larımız ile gençlerimiz, Almanya’da 
dini değerlerini unutmayan, yaşa-
yan, yaşatan ve örnek teşkil eden 
´erdemli´ gençler olarak bu sorum-
luluğu üstlenmiş bulunmaktadırlar.

Bu çalışmalarımız; Erkeklere yö-
nelik sohbet ve zikir programları-
mız, hafta sonu cumartesi günü 
gerçekleşmekte, aynı program, ba-
yanlar için de Perşembe günleri sa-
bah saatlerinde gerçekleşmektedir. 
Gayrimüslim olan gençlere islamı 
tanıtma programları, bu noktada ya-
pılan çalışmalar neticesinde, sayısı 
azımsanmayacak derecede gençle-
rin islam ile şereflenmesi bizleri gu-
rurlandırmaktadır.  

Bayanlara ait zikir ve sohbet prog-
ramlarında, islami çalışmalar, soh-
betler programları yanısıra; bazen 
pasta, kek, kahvaltı türü yiyecekler 
servis edililerek bir kısmı da satışa 
sunulup cami ve cemiyet yararına 
satış yapılarak, bir kısmı ise, sabah 
kahvaltısı programında topluca ye-
mek proramında hizmete sunul-
maktadır. 

Bu etkinlikler çerçevesinde Kur’ân 
tilaveti okunur, güzel sohbetler olur, 
ilahiler okunur, manevi atmosver 
oluşması sağlanır. Mübarek gece-
lerde, gece programları organize 
edilir, böylelikle gençler hem stres 
atar hem eğlenir, bilgi sahibi olur, 
manevi yönden ruhaniyetleri gelişir, 
hem de kendisini geliştirme imkânı 
bulur. Bu şekilde etkinliklere katı-
lım sağlayan gençler, faaliyetlerden 
memnun bir şekilde ayrılır. Bu yıl, 
üniversite çağında olan cemiye-
timizin gençlerinden sekiz genci-
miz, önlisans ilahiyat fakültesinden 
mezun olmuş, diplomalarını almış 
durumundadırlar. Geri kalan lisan 
bölümü son iki yıllığı da bitirebilmek 
için de gayret sarfetmektedirler.

Mimar Sinan 
Camii Gençlik 

Faaliyetleri



Kottbusser Damm 77,  10967 Berlin            030-54 86 02 02          /kumruberlin
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Berlin Trabzon Kültür ve Dayanışma 
Derneği Başkanı İsmail Kadayıfçı’nın 
oğlu Şamil, İbrahim Hendekli ailesinin 
kızı Esma ile Tek Event Düğün salo-
nunda kalabalık bir davetlinin katılımı 
ile dünya evine girdiler.
Düğüne, Berlin’deki sivil toplum örgüt-
lerinin başkanları, yönetim kurulu üye-
leri, Berlin Trabzon Kültür ve Dayanış-
ma derneği yönetim kurulu üyelerinin 
yanı sıra Hendekli ve Kadayıfçı ailele-
rinin sevenleri iştirak ettiler.
Damat Trabzonlu olunca kemençe ve 
horon düğüne damga vurdu. Kemen-
çe ustası Aydın Akyol gecede Trabzon 
havası estirdi. İsmail Kadayıfçı her iki 
aile adına davetlerine hitaben kısa bir 

HeNDekli ve kADAYIFçI Ailelerinin 
Mutlu Günü

teşekkür konuşması yaptı. "Bu mutlu 
günümüzde davetimize icabet eden, 
uzaktan ve yakından gelen bütün 

dostlarımıza teşekkür ediyoruz" dedi. 
Biz de yuva kuran Esma ve Şamil’e 
ömür boyu mutluluklar diliyoruz.
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Wir kümmern uns um 
Ihre  Versicherungs- und 
Finanzfragen!
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Genel Kurul’da, faaliyet raporu ve Merkez Yü-
rütme Kurulu’nun ibrasından sonra Genel Sek-
reterlik seçimi yapıldı. Genel Sekreterliğe Ali 
Mete seçildi.

Almanya’nın Hagen şeh-
rindeki Stadt Halle Kong-
re Merkezi’nde gerçek-
leştirilen İslam Toplumu 
Millî Görüş (IGMG) 13. 
Genel Kurulu, 33. Avru-
pa Kur’ân-ı Kerîm Tilavet 
Yarışması birincisi Mu-
hammed Enes Kıdık’ın 
okuduğu Kur’an tilavetiy-
le başladı. Genel Kurul’da 
önce delegelerin yoklaması gerçekleştirilirken, her bölge-
den gelen delegelerin yoklamasını IGMG Teşkilatlanma 
Başkanı Murat İleri yaptı.
ALİ METE GENEL SEKRETER SEÇİLDİ
IGMG Genel Kurulu’nda Genel Sekreterlik seçimi de yapıl-
dı. Yapılan oylama sonrasında Kurumsal İletişim Başkan 

İslam Toplumu Millî Görüş 13. Genel 
                     kurul’u  yapıldı

Kemal 
Ergün
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İslam Toplumu Millî Görüş 13. Genel 
                     kurul’u  yapıldı

Vekili Ali Mete, Genel Sekre-
ter seçildi. Genel Sekreterlik 
seçimi sonrasında ise Genel 
Başkan Kemal Ergün Genel 
Kurul’a hitap etti.

“BİZİM CİHADIMIZ 
İNSANLIĞI KUŞATACAK
CAMİLER KURMAKTIR”
IGMG Genel Başkanı Ke-
mal Ergün, teşkilatın bütün 
hizmetlerini bir cihad aş-
kıyla gerçekleştirdiğine dik-
kat çektiği konuşmasında 
“Bundan 60 yıl önce, Batı 
Avrupa ülkelerine ilk Müs-
lümanlar geldiğinde cihad, 
namaz kılacak bir tek sec-
cadesi olan o ihlaslı Müslü-

manların, mütevazı mescitler kurmasıydı.” dedi. Ergün, 
bugün ise cihadın, “O mescitleri iklim dostu, engellile-
re kapıları açık, kadın genç ve çocuklara yönelik özel 
hizmetleriyle tüm insanlığı kuşatacak camiler kurmak” 
olduğunu ifade etti.



Urbanstr. 87 • 10967 Berlin
U-Bhf Hermannplatz

Ailece kAHVAlTI
yapabileceğiniz
Nezih bir mekan

YENi AÇILDIYENi AÇILDI
Bistro • Cafe • Breakfast
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Berlin’de genç Türk gi-
rişimcilerin sayısı her 
geçen gün artıyor. İşlet-
me Müdürlüğünü Atakan 
Yavuz’un yaptığı ‘Zey-
tin Kahvaltı Evi’ dualarla 
açıldı.
‘Zeytin Kahvaltı Evi’nin açı-
lışına, IGMG Berlin Bölge 
Başkanı Hasan İstanbul, UID 
Berlin Başkanı Sinan Kaplan, 
Berlin Alperen Ocakları Baş-
kanı Ali Şen ve çok sayıda 
vatandaşlar iştirak etti.

Berlin’in Kreuzberg semtin-
deki (Urbanstr. 87) ‘Zeytin 
Kahvaltı Evi’ Ömer Gündoğ-
du hocanın yaptığı duasının 
ardından kurdele kesimi ile 
açıldı.
Berlin’de kaliteli hizmet ver-
mek istediklerini belirten 
işletme müdürü Atakan Ya-
vuz yaptığı açıklamada; ‘’ 
‘Zeytin Kahvaltı Evi’mizin iç 
mimarisini özenerek, hiçbir 
fedakârlıktan kaçınmadan 
tasarladık. Serpme kahvaltı, 

pizza, mantı, çorbalarımız 
ve pasta çeşitlerimizle müş-
terilerimizin hizmetindeyiz’’ 
dedi. Açıkça ‘Zeytin Kahval-
tı Evi’ ismi çok güzel olmuş. 
Çünkü, Zeytin denince kah-

valtı, kahvaltı denince zeytin 
aklımıza gelir.
Ailece bir kahvaltıyı ‘Zeytin 
Kahvaltı Evi’nde yapmanızı 
tavsiye eder, açılışın hayırlı 
olmasını diliyoruz.

Zeytin kahvaltı evi Dualarla Açıldı
Berlin’de yeni bir lezzet mekânı

YENi AÇILDI



► Çorbalarımız ► Yemeklerimiz
► Lahmacunumuz ► Tatlılarımız
► Has Türk Çayı...

YAPrAk
DöNer'iMe

şhu
r

K AHRAMAN  RESTAURANT
K AHRAMAN  RESTAURANT

Beussel Straße 17 • 10553 Berlin

Berlin'de Yeni Lezzet Mekanı
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Eğitimci
AHMET YILMAZOĞLU

Bismillah ile ...
Günümüz dünyasında insanlığın bitmek tü-
kenmek bilmeyen arzu ve istekleri gün geç-
tikçe artmaktadır.
Üretim toplumundan çok, insanlar tüketme-
ye sevk edilmektedir. Sosyal medya, reklam-
lar, gösteriş tutkusu ile de desteklenmekte. 
İnsanlık tüketim çılgınlığı yaşamaktadır. 
Markalı giyinme, markalı tüketme çılgınlık 
haline gelmiştir.
Geceden mağazaların önünde kuyruk tutan-
lar, bir mal alabilmenin hayalini yaşamakta; 
kapılar açılır açılmaz birbirlerini ezercesine 
mallara saldırıp dakikalar içinde raflar boşal-
tılmaktadır. Belki hiç ihtiyacı olmadığı halde 
alınan mallar depolara terkedilmektedir.
Bunun örneğini çoğaltmak mümkündür. 
Ama insan şu soruyu kendine soramadan 
edemiyor:

"İNSANLIK NEREYE GİDİYOR? 
NEREYE SÜRÜKLENMEK İSTENİYOR?

Toplumu bu kadar tüketim çılgınlığına itil-
mesi; toplumlarda büyük yaralar açmakta-
dır. Onarılması mümkün olmayan yaralar 
oluşmaktadır.
İnsan; yaradılış fıtratından uzaklaşmış yiyen, 
gezen, teknoloji tutkunu, kendisini eğlence-
ye kaptırmış, sosyal medyayı hayra değil; 
nefsanî duygular için kullanılır hale gelmiştir.
Bugün insanlar mallarıyla, makamlarıyla 
övünme kaynağı haline gelmişse, mal ma-
kam markalı giysilerle kendisini diğer insan-

lardan bir adım önde görecek kadar 
bir zihniyetin içine girilmiş ise işin 
vehameti daha da artmaktadır.

İSRAFLA KÖLELEŞEN 
İNSANLIK...

Tüketmek toplumsal statü ve kim-
liğin bir göstergesi olan çağda ya-
şıyoruz. İnsanların yaşam tarzı 
"Kazanıyorum öyleyse dilediğim 
gibi tüketirim" anlayışı gittikçe top-
lumda artmaktadır. Buda toplumu 
israfa, savurganlığa ve sorumsuz-
luğa sürüklemektedir. Yapılan araş-
tırmalarda; dünyada her yıl üretilen 
gıdaların üçte biri israf edilmekte, 
bu da yıllık 1.3 milyon ton gıdaya 
tekâmül etmektedir. Bu da dünya 
nüfusunun üç katını besleyebilecek 
bir miktardır. İşin vahametini görü-
yor musunuz ?
Bu sadece gıda. Ya diğer israflarız. 
O zaman korkunç bir tablo ortaya 
çıkacaktır. Şuursuzca tüketmek her 
nimeti ve imkânı ölçüsüzce kullan-
mak, dengeyi ve ölçülü olmayı kay-
betme anlamına gelir.
Dostlarım! Şuna bakarmısınız. İn-
sanların günlük ortalama altı saat-
lerini internetin karşısında geçirdi-
ğini söylediğimizde zaman israfının 
da ne boyuta geldiğini düşünün.
Maddi ve manevi bütün imkanlar 
Allah tarafından insanlara bağış-
lanmış birer emanettir. Emanetler 
şükrü gerektirir, ve veriliş amacı-
na uygun harcanır. Rızasına uygun 
harcamak tüm insanlığın görevidir. 
Akıllı insan hesabını vereceği şuu-
ruyla harcar.
Hayat rehberimiz Kur'an-ı Kerim de:
"Onlar harcadıklarında ne israf ne 

de cimrilik ederler. Onların harca-
maları bu ikisi arası dengeli bir har-
camadır." (Furkan sûresi 67)
Unutmayınız ki:
Tüketim tarzımız, bizim mümin 
kimliğimizi belirler. İsraf var oluş 
ve yaradılış gayemizden uzaklaş-
maktır. İsraf aynı zamanda bütün 
nimetlerin sahibi olan Yüce Allah'ın 
Rezzak ismine saygısızlıktır.
Dostlarım !...
Günümüzde özenti ve gösterişe da-
yalı hayatlar, lüks ve israfa dayalı 
harcamalar öne çıkınca; ömrünü 
daha çok kazanma daha çok tüket-
me sevdası bizim manevî değerleri-
mizi ve amacımızı da tüketmektedir.
İnsanı "insan" yapan ulvi değerler 
adeta unutulmuş halde bir yaşamın 
içine girmiş haldeyiz.
Rabbimizin bu konudaki ikazları, 
Efendimizin uyarıları bize ışık ol-
malıdır. Öyle bir ulvi Dine sahibiz 
ki; akıp giden bir ırmağı kenarında, 
abdest alırken bile israftan sakınıp 
suyu ihtiyaçtan fazla tüketilmeme-
sini öğütler.
Geliniz !...
Yazımızı tefekkürle bir kez daha 
okuyup "insanlığımızı tüketmeme" 
adına, tüm insanlığa zararı olan is-
raftan uzak duralım. Bu dünyanın ve 
verilen nimetlerin birer emanet ol-
duğunu unutmayalım. Bir de bunun 
hesabını vereceğimizin şuurunda 
olalım. İsrafın bir insanlık hakkı ol-
duğunu hatırdan çıkarmayalım.
İsraftan uzak bir ömür yaşamamız 
duasıyla.
Selam ve dua ile...

İNSANlIk 
TükeNİrkeN !..
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Orhangazi, 
erkekliğe ilk 
adımını attı

Şahin Fahrschule’nin sahibi 
Şahin Ilgın’ın oğlu Orhangazi, 
Maksim Düğün Salonu’nda 
erkekliğe ilk adımı attı.
Gerçekleştirilen sünnet 
merasimine Ilgın ailesinin 
yakınları ve sevenleri iştirak 
etti.
Orhangazi’nin babası Şahin 
Ilgın yaptığı açıklamada; ‘’Bu 
mutlu günümüzde bizleri 
yalnız bırakmayan tüm dost-
larımıza çok teşekkür ederiz’’ 
dedi.
Ilgın ailesi nezdinde 
Orhangazi’yi tebrik eder, 
yapacağı düğün haberini de 
yapma sözü veriyoruz!
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Ihr Betreuungs- und
Begleitdienst

DI ENST L E I S TUNGEN

SGB XI § 45b kapsamında bakıma muhtaç
(Pflegegrad/Pflegestufe) kişilere sunulan hizmetler:

· Ev temizliği
· Alışveriş / Gezmek
· Resmi dairelerde tercümanlık ve evrak işlemleri desteği
· Doktorlara Refakat hizmeti

Bakım paranız hiçbir şekilde kesintiye uğramaz!
Sunulan hizmetlerin ödemeleri sağlık sigortaları
tarafından karşılanmaktadır!

H A U S H A L T S H I L F E  F Ü R  P F L E G E B E D Ü R F T I G E

Turkuaz Dienstleistungen UG
Lübecker Str. 27, 10559 Berlin
E-Mail: turkuaz.dienstleistungen@gmail.com

Tel.:  (030) 303 49 720
Fax:  (030) 818 66 564
Mobil: 0178 300 51 65

Wefa Berlin Müdiresi Rahiye 
Epli yapmış oldukları ziyaret ile 
işgili bir açıklamada bulundu.
‘’Yunus Emre Enstitü Başkanı 
Feyzullah Bahçi Beyefendiyi Wefa 
Yönetim kurulu üyesi Şerafettin 
İmatoğlu ile birlikte makamında 
ziyaret ettik. Özellikle yardıma 
muhtaç olan ülkelerde yapılan 
ve yapılması gereken çalışmalar 
hakkında fikir alışverişinde bulun-
duk. Kendisine görevinde başarı-
lar diliyoruz.
Sanitec GmbH kurucusu ve Ber-
lin Trabzon Kültür ve Dayanışma 
Derneği Başkanı İsmail Kadayıfçı 
Beyefendiye hayırlı olsun ziyare-
tinde bulunduk. Wefa çalışmala-
rını yakından tanıtmakta fırsatını 
yakaladık. Kendilerine teşekkür 
ediyor başarılar diliyoruz’’ dedi.

Wefa 
Berlin’den 

Tanıtım 
Ziyaretleri



Siz değerli  müşterilerimizi kesim yerimize 
götürmekten mutluluk duyarız.

Önceliğimiz: Etlerimizin Helal olması ve en temiz 
koşullarda müşterilerimize sunmamızdır
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CEC Bau GmbH: 
Schätzelbergstraße 1 - 3  |  12099 Berlin 
info@cec-ing.de  |  Tel.: 030 - 632 27 11
Fax: 030 632 27 11 - 39  |  www.cec-ing.de

Berlin Mariendorf Camii 
Başkanı Ahmet Atış’ın oğlu 
Yavuz, Çetin Yaman’ın 
kızı Esma ile Gloria Düğün 
Salonu’nda gerçekleşen dü-
ğün merasimine çok sayıda 
seveni iştirak etti.
Düğüne, Berlin’deki sivil 
toplum örgütlerinin baş-
kanlarının yanısıra Atış ve 
Yaman ailelerinin sevenleri 
katıldı.
IGMG Berlin Bölge Başkanı 
Hasan İstanbul, Yürütme 
Kurulu üyeleri, Bölge Genç-
lik sosyal işler Başkanlığı 
görevini de yürüten Yavuz 
Atış’ın düğün merasimine 
iştirak etti.
Genç çifte ömür boyu mut-
luluklar dileriz.

esma ve Yavuz Ailelerinin Mutlu Günü
Ahmet Yılmazoğlu



▶ Unfallgutachten
▶ Kostenvoranschläge

▶ 24h vor Ort-Service
▶ Direktabwicklung mit 
    allen Versicherungen

▶ Fahrzeugbewertung
▶ LKW/PKW/Motorrad

030 / 552 72 160
030 / 558 79 209

Tempelhofer Damm 160
12099 Berlin

0157 850 78 462
0176 831 41 450
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EN HÜZÜNLÜ GÜNÜNÜZDE YANINIZDAYIZ
IN SCHWEREN STUNDEN SIND WIR BEI IHNEN

HERKES ÖLECEK YAŞTADIR / DER TOD KENNT KEIN ALTER

Berlin’de üçüncüsü 
yapılan ve dört Modül-
den oluşan “Hoca Ha-
nım ileri Eğitim” Semi-
nerlerin ikinci modülü 
gerçekleştirildi. 

Yapılan basın açıklama-
sında; ‘’Hollanda’dan Eğiti-
me katılan Adeviye Temel 
hocamız “İnsan ve Gelişim 
Psikolojisi, İletişim ve Sos-
yal Psikoloji ve Hitabet” gibi 
derslerin eğitimini verdi. Köln 
şehrinden gelen Hamide İleri 
hocamız ise katılımcılar ile 
derinlemesine Tashih-i Hu-
ruf derslerini işledi. Ertesi 
gün Frankfurt dan gelen Sel-
can Demirci hocamız “Hadis, 
Fıkıh, Tefsir ve Akaid” gibi 

Milli Görüş Berlin kadın kollarında 
eğitim Semineri Yapıldı

derslerin derinlemesine eğitimi verdi. Uzman 
hocaların eşliğinde geçen Seminer katılım-
cılar tarafımdan büyük ilgi gördü. KT Eğitim 
Başkanlığı ukdesinde yürütülen bu çalışma-

da emeği geçen KT Eğitim Başkanı Rahiye 
Epli ve Kadın Teşkilatı başkanı Nebahat Kar-
tal hocamıza hummalı çalışmalarından dola-
yı teşekkür ederiz’’
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İslam İşbirliği Teşkilatı Üyesi Ülkeleri Parlamento Birliği (İSİ-
PAB) Müslüman Topluluklar ve Azınlıklar Komitesi, Müslü-
manların azınlıkta olduğu ülkelerdeki insan haklarını incele-
mek üzere Almanya’nın başkenti Berlin’deydi.

Komite üyeleri temasları kapsamında Berlin Başkonsolosu 
Olgun Yücekök’ün ev sahipliğindeki toplantıda Berlin’deki 
Müslüman Türk dernekleri ve kuruluşlarının temsilcileri ile bir 
araya geldi.
TBMM Ardahan Milletvekili ve Türk Delegasyonu Başkanı Or-
han Atalay, komite olarak Müslümanların azınlıkta olduğu ül-
kelerdeki insan haklarını incelemeyi amaçladıklarını söyledi.
Komitenin söz konusu sorunları yakından ve kurumsal olarak 
takip edeceğini yayınlayacağı raporlarla sorunları dünya ka-
muoyunun gündemine taşıyacaklarını ifade etti. Komite üye-
lerinin yapacakları çalışmalar ve hazırlayacakları raporlar ile 
İSİPAB’a üye ülkelere yol gösterici bir rol oynayabilecekleri, 

İSİPAB Heyeti 
Berlin'de 
Temaslarda 
Bulundu

Müslüman Azınlıkların Hakları Yerinde 
İnceleniyor

toplumsal farkındalığın artırılmasına katkı sağlayabilecekleri 
kaydetti. Bu komitenin, söz konusu ülkelerdeki kardeşlerimi-
zin başvurularını da kabul ederek, inceleyebileceği bir meka-
nizma kurulacağını da kaydetti.
Alman Federal Meclisi İçişleri Komisyonunun ilgili birimleriyle 
görüşen komite üyeleri Köln, Düsseldorf ve Essen’de de bir 
dizi temaslarda bulundu.

www.adacenaze.com     ada-bestattungen@t-online.de

Mustafa Mutlu Tel.: 030 616 25 301
Mobil: 0152 287 87 003
Mobil: 0163 47 38 504

Sonnenallee 114
12045 Berlin
Fax: 030 616 71 959

ADA Islamisches Bestattungsinstitut
Cenaze Nakil ve Defin Firması
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APOTHEKEImpuls
- Apothekerin - 

Inh. Meral Durak

Karl-Marx-Straße 27
12043 Berlin

Telefon (030) 629 03 555
Fax (030) 629 03 554

Yetimlere yönelik çalışmalarına ara vermeden devam eden 
WEFA Uluslararası İnsani Yardım Organizasyonu 5 farklı ül-
kede “Yetimlerle Biz Bize” etkinliği düzenleyecek. Program 
kapsamında çocuklara çeşitli yardım malzemeleri ulaştırıla-
cak ve yetimlerin 1 yıllık eğitim masrafına destek verilecek.
Yetim çocuklara yönelik farkındalığın artırılması amacıyla 
“Yetimlerle Biz Bize” etkinliğini organize eden WEFA, program 
çerçevesinde bu yıl 5 farklı ülkede yetimlerle bir araya gele-
cek.

1364 Yetimin 1 Yıllık Eğitim Masrafları Karşılanacak

Konuyla ilgili ayrıntılı bilgi veren WEFA Projeler Birimi Sorum-
lusu Mehmet Bakıcı şu sözleri kaydetti:
“Geçen yıl ilkini düzenlediğimiz ‘Yetimlerimizle Buluşma 
Günleri’ etkinliğimizi bu yıl “Yetimlerle Biz Bize” adıyla de-
vam ettireceğiz. Program kapsamında bu sene Togo, Nijer, 
Kenya, Nepal ve Sri Lanka’da yetim çocuklarımızla ve aile-
leriyle bir araya gelecek, çocuklarımıza özel eğlenceli aktivi-
teler gerçekleştireceğiz. Bu sene mottomuzu ‘eğitim” olarak 
belirledik. Yetim çocuklarımızın daha iyi şartlarda eğitim ala-
bilmeleri amacıyla onların 1 yıllık eğitim masraflarını karşıla-
yacağız. Okul üniformasından okul servisine, kırtasiye mal-
zemelerinden okul ders kitaplarına kadar gerekli tüm eğitim 
giderlerine itimlerine destek olabilirler.” 

Yetim Çocuklara Kurban Yardımı

Eğitim desteğinin yanı sıra yetimlere çeşitli yardımlar da 
ulaştıracaklarını belirten Bakıcı,  
“İlgili ülkelerde çocuklarımıza zekât, sadaka ve gıda paketi 

yardımında da bulunacağız. Bununla birlikte adak, akîka ve 
şükür kurbanı kesimi gerçekleştirecek ve bölgedeki yetimlere 
kurban eti dağıtacağız. Adak, akîka ve şükür kurbanı kestir-
mek isteyen hayırseverlerimiz wefa.org sayfamızdan bağış-
larını yapabilirler.” 

 Nasıl Bağış Yapabilirim? 

Yetimlere eğitim yardımı yapmak isteyen, onlara zekât, gıda 
vb. yardımlar ulaştırmak isteyen hayırseverler wefa.org sayfa-
sı üzerinden online bağış yapabilecekleri gibi  030 61671717 
numaralı telefonu arayarak Tele-Bağış yoluyla da bağışlarını 
gerçekleştirebilirler. WEFA bürolarında veya temsilciliklerde 
makbuz karşılığı elden de bağış yapılabilir. Ayrıca WEFA’nın 
hesap numarasına havale de yapılabilmektedir. 
WEFA Berlin Şubesi hafta içi her gün 09.00-17.30 saatleri 
arasında (Prinzenstr.12, 10969 Berlin) adresinde hizmet ver-
mektedir. 

Yetimlerle Biz Bize: Yetimlerimizin 
eğitim Masraflarına Destek 
Olabilirsiniz



www.koyluoglu-restaurant.de
info@koyluoglu-restaurant.de

Prinzenallee  18, 13357 Berlin
030 - 20 88 99 50

Damak Tadı Mangal

• MANGAL çeşitleri (CİHAD Kasap) • DÖNER (MEVA Döner) • STEAK 
• LAHMACUN • ETLİ PİDE • PİZZA çeşitleri • SICAK YEMEK çeşitleri 

• TATLILAR • ÇORBALAR
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Berlin Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliği bünyesinde rehberlik ve psikolojik danış-
manlık hizmetleri yürütülecektir.
Rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetleri kapsamında, çocuklarımız, genç-
lerimiz ve yetişkinlerimizin evde, okulda ve diğer sosyal ortamlarda karşılaştıkları 
güçlüklerle baş etme, sorunlarını çözme ve iletişim becerilerini geliştirmelerine 
yönelik danışmanlık hizmeti verilecektir.
Eğitim Ataşeliğine bağlı olarak çalışan PDR uzmanı Bahrinur POLAT tarafından 
yürütülecek olan rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetleri, her hafta Salı ve 
Perşembe günleri  T.C Berlin Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliğinde saat 10.00-
16.00 arasında yürütülecektir.
T.C. Berlin Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliği tarafından yürütülecek olan reh-
berlik ve psikolojik danışmanlık 
hizmetleri kamu hizmeti kapsa-
mında ücretsiz olacaktır. Yarar-
lanmak isteyen vatandaşlarımı-
zın eğitim ataşeliğine veya PDR 
Uzmanı Bahrinur POLAT’a ulaşa-
rak randevu talep etmeleri yeterli 
olacaktır.
Saygıyla duyurulur.

İletişim Bilgileri:
Bahrinur POLAT  
Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Uzmanı
Tel: 0157 - 35 83 14 08
Email: bahrinur@hotmail.com

Psikolojik
Danışma ve

Rehberlik 
Hizmeti 

Yürütülmesine 
İlişkin

DUYURU



Vusala Yılmaz
Heilpraktikerin & Dipl.Theologin

Ganzheitliche Ernährungsberaterin

► Hacamat (yalnız bayanlar)

► Sülük terapisi

► Kısırlık (Kinderwunsch)

► Kadın hastalıkları 

► Ağrı terapisi (Schmerztherapie)

► Topuk dikeni

► Tiroid rahatsızlıkları 

► Beslenme ve diyet, kilo verme

► Kulak akupunkturu

► Zayıflama akupunkturu

► Neuraltherapie 

► Pneumatische Pulsation Therapie 

► Titan F4 Matrix Pulsation

► Gıdı eritme 
   (Doppelkinn Unterspritzung)

► Saç dökülmesi

► Cilt bakımı ve gençleştirme 

► Tıbbi Mesotherapie ve 
   Microneedling

Muayenehanemizde kadim tedavilerin 
yanısıra, dünya standartlarındaki en yeni 
sağlık teknolojisiyle de hizmetinizdeyiz. 

Berlinde hacamat Vusala Yilmaz0176 2463 8703 vusalayilmaz@gmail.com
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GIDA TOPTANCISI
Lebensmittel § Grosshandel

www.ikram-food.de

Flottenstrasse 24c - 
13407 Berlin
info@ikram-food.de

Wir beraten Sie gerne!

(030) 398 85 216

Anadolu'dan gelen lezzet

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

03- ikram-ipek-ZEYT‹N-reklam.pdf   1   17.10.2019   10:13

Berlin’de 
"BANZAi 
kuPASI" 
Yapıldı

17. nci kez yapılan Uluslararası 
Banzai Kupası 30 ülkeden yaklaşık 
1.200 sporcunun katılımıyla ger-
çekleşti. 
Başkan Veysel Buğur yaptığı açık-
lamada;
‘’T.C. Berlin Başkonsolosumuz Sa-
yın Rıfkı Yücekök’ün turnuvamıza 
katılarak kazanan sporculara ku-
palarını takdim etmesi bizleri se-
vindirdi.
Avustralya 22 Sporcuyla ve ilk kez 
Türkmenistan takımının 54 Milli 
sporcusuyla katılması dikkat çekti 
ve turnuvamıza renk kattılar’’dedi.
Banzai spor kulübünden, 57 kilo 
miniklerde Can Paul Cebeci gümüş 
ve Gençlerde Fatih Aktaş 61 kiloda 
ve Büyüklerde 67 kiloda Amine Bo-
ulares bronz madalya kazandı.
Seden ve Gizem Buğur’un 
Azerbaycan’da Premier Leagüne 
Milli takımla katilldıkları için bu 
sene Banzai Cup’a  katılamadılar.
Azerbeycan’da Dünya Karate Fe-
derasonun yaptığı Premier League 
Turnuvasında Seden Buğur, Ba-

yanlar 50 kiloda, Amlanya Milli takımının 
tek madalya maçını yapan sporcusu oldu. 
Bu sene Nisan ayındaki Portekiz’deki "Pre-

mier League" turnuvasında bronz madalya 
kazanan Seden Buğur bu sefer 5. olarak 
yine de büyük başarı kazanmış oldu.
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SGB XI § 45b kapsamında bakıma muhtaç
(Pflegegrad/Pflegestufe) kişilere sunulan hizmet:

· Ev temizliği

Bakım paranız hiçbir şekilde kesintiye uğramaz!
Sunulan hizmetlerin ödemeleri sağlık sigortaları
tarafından karşılanmaktadır!

TKH
Haushaltshilfe für Pflegebedürftige 
Leberstraße 19, 10829 Berlin
E-Mail: tkh.haushaltshilfe@gmail.com

Tel.:  (030) 260 78 607
Fax:  (030) 346 29 288
Mobil: 0178 399 64 61

Bakıma muhtaç Kişilere Ev TemizliğiBakıma muhtaç Kişilere Ev Temizliği

HAUSHALTSHILFE FÜR PFLEGEBEDÜRFTIGE
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Proğram, öğrencilerden Yakup Dağlar’ın okumuş ol-
duğu açılış Kur’an-ı Kerim’i ile başladı.
İrşad başkanı Ahmet Yılmazoğlu’nun günün anlam 
ve önemiyle ilgili konuşmasından sonra, Cemiyet 
başkanı Ahmet Atış’ın selamlama konuşmasını yaptı.
Eğitim başkanı Yaşar Özçelik’in eğitimle ilgili bilgi-
lendirmesinden sonra çocuklara topluca besmele 
söylettirildi. Hediyeler ve ders kitapları çocuklara 
verildi. Toplu resimler çekildi ve dualarla yeni eğitim 
yılına başlandı.

Mariendorf Camii 
2022/2023 eğitim 
Yılına Besmele 
Programıyla 
Başladı

IGMG Berlin 
kadınlar 
Teşkilatında 
Seminer 
Yapıldı
IGMG Kadın Teşkilatı Eğitim Baş-
kanlığı ukdesinde ‘Sınav kaygısını 
nasıl yeneriz’ başlığı altında Uz-
man Klinik Psikolog Nisa Salha 
hanımefendi ile gençlere yönelik 
Danışmanlık Semineri gerçekleş-
tirdi. İlgi gören seminer Soru-ce-
vap şeklinde tamamlandı.  
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xxNeubau: Schulzestraße -  Pankow Berlin 2020 

Neubau: Sandscholle - Babelsberg Potsdam 2021xx

xxGriechische Allee -  Treptow - Köpenick Berlin

xxNeubau: Griechische Allee - Treptow-Köpenick Berlin 2020
Neubau: Brunnenviertel - Potsdam 2019xx

Neubau: Wohnsiedlung Mühlendorf - Teltow bei Berlin 2021xx

xxNeubau: Wohnen am Turm - Lichterfelde Berlin 2020 Ihr Partner
für den ROHBAU 

& Hochbau

Aylin ile Oğuzhan’ın 
Mutlu Günü

Ayasofya Camii Teşkilatlanma 
Başkanı Hüseyin Yaşar’ın oğlu 
Oğuzhan, Mehmet Göküs’ün kızı 
Aylin ile Sultan Event Center düğün 
salonunda yapılan düğün ile evliliğe 
ilk adımlarını attılar.

Düğüne, IGMG Berlin Bölge Başka-
nı Hasan İstanbul, Ayasofya Camii 
Başkanı Sefa Demirhan, Ayasof-
ya Camii İmam Hatibi Said Jurnal, 
Yaşat ve Göküs ailelerinin yakınları 
iştirak etti.
Biz de yuva kuran gençlerimizi teb-
rik eder, ömür boyu mutluluklar di-
leriz.



CITY AQUA SHOWROOM

G E R I C H T S T R A ß E  5 2 A  -  1 3 3 4 7  B E R L I N

www.cityaqua.deinfo@cityaqua.de

N U R I  S A R I Y E R L I  -  0 1 7 6  5 6  3 2  3 2  9 2

OPTIMA
5-STUFIG

NUR 250,00€

OsmoPlus
5-STUFIG

NUR 160,00€NUR 200,00€

OsmoPlus micro
5-STUFIG

inkl. 
Montage &

2 Jahre 
Garantie

Ihr Komplettpaket mit City Aqua und Ayyildiz

Jetzt auch mit Freiminuten in die EU

EINMALIG IN 
DEUTSCHLAND

WASSERFILTERANLAGE
MIT SIMKARTE

120

36
39,99€

O
D
E
R

Optima 3-Wege Wasserhahn



ALMANYA´DAKÛ ÛLK TÜRK KFZ-PRÜFSTELLEALMANYA´DAKÛ ÛLK TÜRK KFZ-PRÜFSTELLE

o UNFALLGUTACHTEN
Direkt abrechnung mit der Versicherung

ING.-BÜRO KARAKAYA

Holzmarktstr. 11
10179 Berlin-Mitte
S- und U-Bahn Jannowitzbrücke

Tel.: 030-322 81 48
Fax: 030-322 84 56

Prinzenallee 20
13357 Berlin-Wedding
An der Tankstelle

Tel.: 030-499 14 368
Fax: 030-499 14 369

Wittestr. 26 C
13509 Berlin-Tegel
in der nähe Holzhauserstr.

Tel.: 030-499 14 368
Fax: 030-499 14 369

4

KFZ-PRÜFSTELLE
Wir führen im Namen und für Rechnung der GTÜ durch

4

4

4

4

o Hauptuntersuchung (HU)
o mit integrierter „Abgasuntersuchung“
o Änderungsabnahmen
o Taxi-BOKraft

www.pruefstelle-gtue.deÖffnungszeiten: Mo - Fr 8.00 - 18.00 Uhr · Sa 9.00 - 12.00 Uhr

Oranienburger Str. 61
13437 Berlin-Wittenau
an der Tankstelle

Tel.: 030 - 414 06 650
Fax.: 030 - 414 06 710

Geleneksel olarak yapılan ve Brandenburg Belediyesi tarafından dü-
zenlenen Büyükelçilikler Arası Salon Futbol Turnuvasında; Türkiye 
Cumhuriyeti Berlin Büyükelçiliği yarı finalde Fas Büyükelçiliğini 2-0 
ve Finalde de Alman Federal Dışişleri Bakanlığını 4-2 yenerek ilk kez 
Şampiyon oldu.

Berlin Büyükelçiliği Turnuvada 
şampiyon Oldu

Takım oyuncularına altın madalyalarının verilmesinin ardından 
Şampiyonluk Kupası ile Şampiyona emanet edilen ve 3 kez 1. Olun-
ması halinde takımda kalabilecek olan Gezgin Kupa turnuva sonun-
da takım kaptanı Berlin Büyükelçiliği İçişleri Müşaviri Doç. Dr. Mus-
tafa Cem Toker’e takdim edildi. 
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F A H R S C H U L E

20
J A H R E

Wir wünschen Ihnen Spaß in der
Ausbildung und Erfolg in der Prüfung

gut
   betreut
Verbands-
         Fahrschule

LKW & PKW Ausbildung

Türkiye'de 
vefat etmiştir.

Merhuma 
Allah'tan rahmet, 
Türkmen ailesine 

ve sevenlerine 
sabr-ı cemil 

dileriz.
Allah Rahmet Etsin! 

Mekân-ı 
Cennet Olsun!

RESÜL
TÜRKMEN

Berlin'in tanınmış 
iş adamlarından 
Kevser Kasap'ın 

sahibi 
Battal Türkmen 

kardeşimin 
muhterem babası 

BAŞSAĞLIĞI

Menderes Singin
Bizim Berlin Genel Yayın Yönetmeni
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GIDA TOPTANCISI
Lebensmittel § Grosshandel

www.ikram-food.de

Flottenstrasse 24c - 
13407 Berlin
info@ikram-food.de

Wir beraten Sie gerne!

(030) 398 85 216

Anadolu'dan gelen lezzet

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

03- ikram-ipek-ZEYT‹N-reklam.pdf   1   17.10.2019   10:13

Berlin Hilalspor Düğünde Buluştu
Berlin Hilalspor’un altyapı sorum-
lusu, futbol camiasının sevilen 
yüzü Veysel Öner’in oğlu Nevfel, 
Murat Turan’ın kızı Vahide ile Glo-
ria Event Düğün salonunda evlili-
ğe ilk adımlarını attılar.

Düğüne, başta Berlin Hilalspor 
sporcularının yanı sıra Berlin Hi-
lalspor Başkanı Adnan Tuc ve 
yönetimi, Berlin futbol camia-
sı, Turan ve Öner ailelerini mutlu 
günlerinde yalnız bırakmadılar.
Düğünde sahne alan sanatçı Ah-
met Basri ve ekibinin birbirinden 
güzel ilahileri davetlilerden tam 
not aldı.  

Veysel Öner yaptığı konuşmada; ‘’Bu mutlu 
günümüzde bizleri yalnız bırakmayan bü-
tün dostlara teşekkür ederiz’’ dedi.

Biz de yuva kuran gençlerimizi tebrik eder, 
ömür boyu mutluluklar dileriz.
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Sözde değil özde
HELAL
ŞOKSUZ
KESİM
İslami usüllere 
göre kesim
yapılır

Hauptstrasse  150 • 10827 Berlin
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Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Ünüvar başkanlığındaki heyet, 
Prof. Dr. Ali Rafet Özkan, Prof. Dr. Ha-
kan Öztürk, Prof. Dr. Ali Sinağ, Prof. Dr. 
Özge Ülker ve Rektör Danışmanı Üm-
met Artuç, MÜSİAD Berlin’i ziyaret etti. 
Eğitim Müşaviri V. Prof. Dr. Erdal Tanas 
Karagöl, MÜSİAD üyeleri iş insanları 
ve akademisyenlerle birçok işbirlikleri 
konuşuldu. 
Üç saat süren verimli toplantıda Al-
manya’daki Erasmus dahili veya harici 
staj imkanları, Ankara Üniversitesinde 
Berlin’li öğrencilerin kayıt imkanları, 
mezunların ise çalışma imkanları gibi 
konular ele alındı. Somut projeler için 
işbirlikler vaat edildi. 1920’li 30’lu 
yıllarda Alman mimarların Ankara’ya 
katkıları, Berlin’in savaş sonrası ilk 
Belediye Başkanı Ernst Reuter ve 
yüzlerce diğer Alman Bilim İnsanlarının 
30’lu yıllarda nazi rejiminden kaçarak 
Türkiye’ye sığınıp, o yılların Turkiye’si-
nin gelişmesindeki katkıları da şükran-
la dile getirildi.

Prof. Dr. Necdet ünüvar, MüSİAD Berlin’i 
ziyaret etti

Rektör Prof.Dr. Necdet 
Ünüvar Ankara Üniver-
sitesi Hukuk Fakültesi 
mezunu Prof. Dr. Hüseyin 
Yıldız’a, İletişim Fakültesi 
mezunu TRT muhabiri 
İlhan Atasoy’a ve kame-
raman Ahmet Gümüş’e 
üniversitenin rozetini 
hediye etti.

Heyet, Üniversiteler 
arası işbirlikleri için Freie 
Universität Berlin, Charité, 
Hannover, Köln, Karlsruhe 
ve Frankfurt (Main)’ta 
görüşmeler yapacak.



► Straßen-& Tiefbau
► Kabelschachtbau
► Rohr-& Kabelleitungsbau
► Garten-& Landschaftsbau

Bergiusstr. 32
12057 Berlin
Tel.: 030 - 77008505 - 0
Fax: 030 - 77008505-19
www.alda-gmbh.com
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Lasheria berlin

info.lasheria@gmx.de

www.lasheriaberlin.de

Lasheria.berlin LASHERIA
Berlin

Ihr Wohl steht bei uns 
an erster Stelle. 

1:1   80,- €
2D   90,- €
3D   100,- €
4D  110,- €
5-7D  120,- €
�

Oberlippe   15,- €
Kinn   15,- €
Hände  15,- €
Wangen   15,- €
Achseln  25,- €
Hals   25,- €
Nacken   25,- €
Bikini Zone  35,- €
Oberarm   30,- €
Unterarm  30,- €
Oberschenkel  45,- €
Unterschenkel 45,-€
Brust    35,- €
Bauch   35,- €
Rücken   45,- €

90,- €

80,- €

250,- € inkl.
Nachbehandlung�

Wimpernverlängerung

Microneedling

Microblading

BBGlow

IPL/ SHR

Gesicht   30,- €
Arme    50,- €
Beine    75,- €
Ganzkörper   130,- €
�

Kombipreise

Firdevs Dogangüzel
0176 229 222 09
Richardstr. 111
12043 Berlin
(U-Bhf. Karl-Marx-Str.)

Kontakt

IGMG Berlin Bölge Başkanı Hasan İstan-
bul yönetim kurulu üyeleri ile birlikte cuma 
namazında Ayasofya Camii’ni ziyaret etti. 
Başkan ve heyeti namaz sonrası cemiyet 
idarecileri ile hasbihal etti. IGMG Berlin 
Bölge Başkanı Hasan İstanbul nezih soh-
bet ve misafirperverliklerinden dolayı Aya-
sofya Camii idarecilerine teşekkür etti.

IGMG Berlin Bölge Başkanı, Ayasofya 
Cemiyetini Ziyaret etti

Berlin Ayasofya Cami Başkanı Sefa Demir-
han; "Bölge başkanımızın ziyaretleri bizi ol-
dukça sevindirdi. Her konuda yardımlarını 
bizlerden esirgemeyen bölge başkanımıza 
teşekkür ederiz" dedi.
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Meva Döner ile Trabzon Derneği 
Dostluk Maçı Yaptı

Meva Döner çalışanları ile Berlin Trabzon derneği 
üyeleri arasında yapılan mini futbol müsabakasında 
dostluk kazandı. Maç berabere bitti.

Meva Döner Yönetim Kurulu Üyesi Cengizhan Üçler dergimi-
ze yapmış olduğu açıklamada. 
"Bu günlerde en çok ihtiyacımız olan şey birlik ve birlikte ol-
mak, kaynaşmak ve muhabbettir. Değerli büyüğümüz Abdur-
rahman Şahin abimizin dediği gibi eğer insanlarla aramızda 
ünsiyet ve muhabbet olacaksa caiz olan her türlü organizas-
yonu yapmak çok önemlidir.

Bizde bu maksatla Meva Döner futbol takımı olarak Berlin 
Trabzon Kültür ve Dayanışma derneği başkanı İsmail Kada-
yıfçı abimizin davetlisi olarak kendileriyle bir futbol müsa-
bakası düzenledik. Gerçekten eğlenceli ve dostça geçen bu 
zaman diliminden dolayı Berlin Trabzonlular derneği Başkanı 
İsmail Kadayıfçı beye çok teşekkür ederiz.
Hepimizin bildiği gibi tanışmak Peygamber Efendimizin 
(S.A.V.) sünnetindendir. Bizler de bu maksatla siz değerli 
Müslüman kardeşlerimizle tanışmayı ve dostluklar kurmayı 
hedefliyoruz" dedi.
Berlin Trabzon Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı İsmail 
Kadayıfçı; "Güzel bir müsabaka oldu. Meva Döner’e bu centil-
men davranışından dolayı çok teşekkür ediyoruz" dedi.





+49 (0)30 440 99 61
+49 (0)30 246 37 950
info@meva-doener.de
www.meva-doener.de

KAH-RA-MAN 
Döner Produktion GmbH
Glaserwinkel 1, 16356 Lindenberg
Mobil: + 49 (0) 173 497 02 61

mevadönergmbh

mevadoener


